CXLIV. — Eisdem.—Conlirmut divcrsaa nussessiones.
328

CXLV. — Eisdem. — De codem arguinento. 32s

CXLVI. — Ki-iit-in .
— Ejusdem argumenti. 328

CXLVII. — Fratribus mililiae Templi iu Ilouiania. —
Confirmat donalioneui Viridarii. 329

CXLVIII. — Eisdem. — Couliruiat d
•
nuiii Pasalani.

329

CXI.IX. — Eisdem. — Confirmat donuiu Palipolis.

329

CL. — Eis.tem. — CoDfirmat casale Laffustao. 330

CLI. — Termopilensi episcopo, et electo Citreusi. et

priori Saocti Demelrii ThessaloniceDsis.— Scribitur pro

Templariis adversus episcopum Citoniensr-m 330

CLII. — LarisseDo et Neupatreusi archiepijeopis, et

electo Citreusi. — Pro iisdem adversus marchioulssam
Mnnlisferrati. 230

CLIII, — DavalieDsiet Zarntoriensiepiscopis.etelecto

Nazorescensi.—ProiisdemadversusdomiuuuiNigropon-
tis. 331

CLIV. — ArchiepiscopoNeopatrensiet episcopo Dava-

lieusi. et Nazorescensi electo. — Pro iisdeui. 331

CLV, — Cardicensi et Davalieosi episcopis, et eleclo

Zuratorieosi. — De cansa Templarioruui cuui archii | lis-

copo PatraceDsi. 3U
CLVI, — Eisdem. — E|usdem arguuienti,

CLVII. — Episcopo et cantori Zamoreusi, et abbati de

Morerola dioecesis Zamorensis. — Confirmatur electio

caotori*. 33«

CI.VIII. — Midnensi electo, et abbatiLesburnepsi M.i-

nasteriensi dicecesis. et custodi Monasleriensi - De
traaslatione episcopi Osnaburgensis. 331

CLIX.— Archiepiscopo Patracensi. — Ut cauoni. os S.

Hufti iustituat in ecclesia Pulraceosi. 336

CLX. — Abbati et conventui Sancti Ruffi — Super eo-

dem, 3:17

CLXI.— Archiepiscopo Larisseno, et episcopo Citho-

nieusi.— Coutra oobiles Achaiae detioeDtes booa eccle-

eiar-tica. 338

CLXII. — Eisdem. — Super eodem. 339

CLXIII. — Bisdem.— Ejusdem. srgumenti. 339

CLXIV. — Eisdem. — Super eodem. 340

CLXV.—Archiepis-opoPatrac>Misi. — Ejusdem argu-

menti cum epistola 163. 340

CLXVL— Decano, archidiacoi.o de Loseo.etmagistro

Hugoui caDonico Cabiloneusi. — Oe libero accessu laiio-

rum ad ordinem Cisler. iensem. 441

CLXVII. — PatraceDsi archiepiscopo. — De sustenta-

tione ballivi. 8M
CLXVIII. — Abbati et conventui Altaeciiiiibs. — De

monachis mittendis ad archiepiscopum P.itracensem.
341

( I XIX.— Nobili viro Gaverido principi Achaiae. — De
rnunienda ecclesia PatracenM. 342

CLXX. — Larissenoarchiepiscopo, ct episcopo Cilho-

niensi,— Ut urehiepiscopus Patracensis fruatur terra de

Larsa. 342

CLXXI.— Eisdem.— De eatisfactione facienda archie-

piscopo Patrensi. 343

CLX.XII. — Eisdem.— De reverentia eihibenda prss-

lalis. 3*3

CLXXIII. — Eisdem. Ut possessiones restituanlur